Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi i Komunés Rahovec
Skupstina Opstina Rahovac/Municipality of Rahovec

01 Nr, 12/22
Rahovec, 19.12.2022

Ftohen anétarét e Kuvendit Komunal, gé t& marrin pjesé né mbledhjen ¢ dymbédhjeté (12) e cila do t&
mbahet mé 28 dhjetor 2022 (e mérkuré ), me fillim né orén 10:00, né sallén e KK Rahovec.
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Pér kété mbledhje propozoj kété:

REND DITE
Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;
Pyetjet dhe pérgjigjet né pyetjet e kuvendaréve;
Shqyrtimi i Raporti mbi realizimin e Planit pér vitin 2022 si dhe informaté mbi Planin vjetor t&
prokurimit publik 2023:
Shqyrtimi i Raportit té& Punés t€ Kryetarit t&¢ Komunés pér vitin 2022;
Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér Planin ¢ Punés t€ Kryetarit t€ Komunés s& Rahovecit
pér vitin 2023;
Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér Planin e Punés t&é Kuvendit Komunal pér vitin 2023;
Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér Planin ¢ Punés t€ Késhillit Komunal pér Siguri né
Bashkési (KKSB) pér vitin 2023;
Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér Planin ¢ Vlerésimit t€ Rrezigeve nga Fatkeqésité
Natyrore dhe Fatkeqésité e tjera;
Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér Planin e Transportit Rrugor 2022 — 2027,
Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér Planin e Mobilitetit Urban 2022 — 2027;
Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér mbulimin e shpenzimeve t€ varrimit pér vitin 2023,
Shgyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér miratimin ¢ simbolit pérkujtimor (€ gjenocidit né
Kosové;
Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér ndryshimin dhe plotésimin e vendimit 01 Nr.263/22, i
datés: 25.01.2022, pér themelimin e Komitetit pér Politiké dhe Financa;
Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér shpalljen né interes té pérgjithshém t€ parcelés P-
01041-1 — né zonén kadastrale X&rxé;
Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér ndryshimin dhe plotésimin e vendimit 01 Nr. 338/22 i datés
29.06.2022 pér dhénien né shirytézim afatshkurtér;
Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér ndryshimin dhe plotésimin e vendimit 01 Nr. 341/22 i datés
29.06.2022 pér formimin e komisionit pér zbatimin e procedurave dhe vlerésimin e ofertave t€ dhénies
né shfrytézim té pronds sé paluajtshme t€ komunés;
Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit mbi regjistrimin dhe vlerésimin ¢ démeve né amviséri, ekonomi
familjare dhe biznese, té€ shkaktuara nga vérshimet e shiut me daté:17 shtator 2022.

Informaté rreth gjendjes né terren pas (& reshurave té fundit né territorin:e- Komunés sé¢ Rahovecit.
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